
ESTADO DE GOIÁ SPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUSSECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃ O E CULTURATRABALHANDO O PRESENTE, CONSTRUINDO O FUTUROADM.: 2025-2028

Portaria nº 351/2025.

CONSIDERANDO a Lei nº 2.006/2025 que dispõ e sobre que dispõ e, entre outros, do processo seletivo e dá  outras providencias;
CONSIDERANDO o  edital  nº  2025001/2025,  publicado  no  dia  15/05/2025,  que  trata  do regramento do processo seletivo;
RESOLVE

Art. 1º Fica criada a COMISSÃ O DE ORGANIZAÇAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com os seguintes membros: Paulo Sérgio Chagas, Iracilda Maria Nunes Veluta Alves, Ana Paula Freitas Ferreira, Tatiana Mendes Ananias e Renata Gonçalves Pio Gomes;
Art. 2º A presenta portaria entrará  em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 15 de maio de 2025.

                                                                  ELIENE MIRANDA DA HORA SOUSA                                                                    Secretá ria Municipal de Educação.

A  Sra.  Eliene  Miranda  da  Hora  Sousa,  Secretá ria Municipal  de  Educação  e  Cultura,  Gestora  do  Fundo Municipal  do  FUNDEB  e  do  FME,  no  uso  de  suas atribuiçõ es Legais e Constitucionais,

Certidão Certifico que a Portaria nº 351/2025 foi  publicada em placard no dia  21 maio de 2025.  _______________________________Chefe do Protocolo

Gabinete  da  Secretá ria  Municipal  de Educação de Bom Jesus-GO, aos vinte e um dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte cinco. (21.05.2025)


		2025-05-21T15:08:23-0300




